
 
 
 

 
 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.)   

Ταχ. Δ/νση : Πινδάρου 2      Αθήνα, 09-09-2020 

Ταχ. Κώδικας: 106 71 – Αθήνα      Αρ.Πρωτ.: 615 

Τηλ. Επικοιν: 210 3898022, 005                             

Fax: 210-3898086 

E-mail: kethi@kethi.gr    

 

    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ  kethi@kethi.gr 

     

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς για την ανάθεση υπηρεσιών Ιατρών  Εργασίας  

της Έδρας  Κ.Ε.Θ.Ι.  &  14 Συμβουλευτικών Κέντρων   βάσει του ν.3850/10  όπως ισχύει. 

 

 

Το Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (Κ.Ε.Θ.Ι.) είναι Νομικό Πρόσωπο Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.) 

του ευρύτερου δημοσίου τομέα (Φορέας Γενικής Κυβέρνησης), που υπάγεται στο Υπουργείο Εργασίας 

και Κοινωνικών Υποθέσεων και εποπτεύεται από τη Γενική Γραμματεία Οικογενειακής Πολιτικής και 

Ισότητας των Φύλων, με έδρα την Αθήνα (Πινδάρου αρ. 2). 

 

Το Κ.Ε.Θ.Ι. στο πλαίσιο υλοποίησης των Περιφερειακών Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΠΕΠ) 2014-

2020 έχει τη λειτουργία και στελέχωση συνολικά δεκατεσσάρων (14) Συμβουλευτικών Κέντρων (Αθήνας, 

Πειραιά, Ηρακλείου, Πάτρας, Ιωαννίνων, Κοζάνης, Κομοτηνής, Κέρκυρας, Θεσσαλονίκης, Σύρου, 

Τρίπολης, Λάρισας, Λαμίας και Μυτιλήνης). 

 

 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΚΑΙ ΖΗΤΟΥΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ ΠΡΟΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕ 

ΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

 

Η κατάσταση του προσωπικού που απασχολείται στο Κ.Ε.Θ.Ι. και στα Συμβουλευτικά Κέντρα,  στα οποία 

θα παρέχονται υπηρεσίες Ιατρού Εργασίας έχει ως ακολούθως: 

 

Α/Α 
ΓΡΑΦΕΙΑ ΑΝΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

1. ΑΘΗΝΑ Πινδάρου 2 Γραφεία 11 

2. ΑΘΗΝΑ Κρατίνου 11 Γραφεία 6 

2. ΠΑΤΡΑ Κανακάρη 101Β Γραφεία 6 

3. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ - 

ΚΡΗΤΗ 
Στενημάχου 3, Θέρισος Γραφεία 4 

4. ΛΑΜΙΑ Λεωνίδου 9 -11 Γραφεία 4 

5. ΤΡΙΠΟΛΗ Πλατεία Νέας Δημοτικής Αγοράς Γραφεία 4 

mailto:kethi@kethi.gr




 
 
 

 
 

Α/Α 
ΓΡΑΦΕΙΑ ΑΝΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

6. ΚΟΜΟΤΗΝΗ Κων/νου Παλαιολόγου 8 Γραφεία 4 

7. ΛΑΡΙΣΑ Γαληνού 4 Γραφεία 4 

8. ΙΩΑΝΝΙΝΑ Μαρίκας Κοτοπούλη 68 Γραφεία 4 

9. ΚΕΡΚΥΡΑ Ε.Ο. Παλαιοκαστρίτσας 7 Γραφεία 4 

10. ΜΥΤΙΛΗΝΗ Παπαδιαμάντη 2 Γραφεία 4 

11. ΣΥΡΟΣ Φολεγάνδρου 2 Γραφεία 4 

12. ΚΟΖΑΝΗ Μακεδονομάχων & Καρακάση Γραφεία 4 

13. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
Αλεξανδρουπόλεως 10 (περιοχή Δυτική 

Είσοδος/ City Gate) 
Γραφεία 6 

14. ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
Σ.Ε.Φ. (Λεωφ.Εθνάρχου Μακαρίου – 

Ν.Φάληρο / Ισόγειο – Αίθουσα Δ) 
Γραφεία 6 

ΣΥΝΟΛΟ: 75 

 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΤΡΟΠΟΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

Το προβλεπόμενο κόστος για την ανάθεση της ανωτέρω παροχής υπηρεσιών δεν μπορεί να ξεπεράσει 

το ποσό των τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (3.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

Απευθείας ανάθεση με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή. 

 

ΤΡΟΠΟΣ ΚΑΙ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

Οι ενδιαφερόμενοι/-ες καλούνται να υποβάλουν την οικονομική προσφορά τους για τις ανωτέρω 

υπηρεσίες, ταχυδρομικώς στα γραφεία του Κ.Ε.Θ.Ι. στην ακόλουθη διεύθυνση: Πινδάρου 2, Τ.Κ. 106 71, 

Αθήνα, απευθύνοντάς την στο ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ, Δ/νση Διοικητικής και 

Οικονομικής Υποστήριξης, υπόψη κ. Παντελή Μαρκογιαννάκη (τηλ. επικοινωνίας: 210-3898022) έως 

την Τετάρτη 16-09-2020. 

 

Συγκεκριμένα θα πρέπει να υποβληθεί ενιαίος σφραγισμένος φάκελος, ο οποίος θα φέρει την ένδειξη: 

«Υποβολή οικονομικής προσφοράς για την υπ’αριθμ.πρωτ. 615/09-09-2020 Πρόσκληση Υποβολής 

Οικονομικής Προσφοράς» και υποχρεωτικά θα περιλαμβάνει:  

 Υπεύθυνη ∆ήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 του Ν. 1599/1986 (ΦΕΚ Α΄ 75), όπως ισχύει, στην 

οποία ο/η υποψήφιος/α ανάδοχος θα δηλώνει ότι έχει τη δυνατότητα να προσφέρει όλες τις 

αναγραφόμενες υπηρεσίες, όπως αυτές περιγράφονται. 

 Οικονομική Προσφορά. 

 





 
 
 

 
 

Η παρούσα Πρόσκληση θα αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων – 

ΚΗΜΔΗΣ και στην ιστοσελίδα του Κ.Ε.Θ.Ι. (www.kethi.gr). 

Για το «Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας» (Κ.Ε.Θ.Ι.) 

Παντελής Μαρκογιαννάκης 

Προϊστάμενος Διεύθυνσης Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης 

 




